
Alun deodorant, přírodní pudr, Kamencový prášek, La
Maison 100g

  

Hypoalergenní deodorant, 100% přírodní, složený výhradně z kamence draselného, ničí bakterie
způsobující nepříjemný zápach, bez parfemace, barviv a hydroxidu hlinitého. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH318,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 318,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceAlunit 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/deodorant_alun_pudr.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=8714&virtuemart_category_id=14&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=230&tmpl=component


Popis Hypoalergenní deodorant, 100% přírodní, složený výhradně z kamence draselného získávaného v
Panamě. Naneste jednoduše deodorant na pokožku. Alun deodorant pudr je čistě přírodní, bez
parfemace, barviv a hydroxidu hlinitého, neucpává póry, nelepí, nezanechává bílé stopy na
oblečení.
Bezprostředně ničí bakterie způsobující nepříjemný zápach.
Ideální po holení, epilaci a po sprchování.
Po aplikaci zanechává pleť jemnou, suchou a bez zápachu. Pudr alun je velmi účinný přípravek
poskytující ochranu až 24 hodin.
• 100% čistý a přírodní deodorant v jemné bílé práškové podobě.

Vlastnosti:
- Adstringentní: stahuje póry
- Hemostatický: zastaví tok krve z malých řezů
. Antibakteriální: zabraňuje růstu bakterií, zodpovědný zejména za pachy, nebo akné
- Omezuje pocení
- Nezanechává stopy na oblečení
Použití:
- pocení
- po holení, či depilaci, astavuje krvácení a zabraňuje vzniku malých pupínků
- akné, má stahující účinek
Způsob použití: Aplikujte na čistou suchou pokožku v podpaží a na nohy. Můžete aplikovat i na
dlaně rukou. Předtím než se obléknete, nechejte vstřebat.
Upozornění: Uchovávejte mimo dosah dětí. Nepolykat. Vyhněte se kontaktu s očima.
Kamenec kamenec draselný použitý v tomto prášku je nejčistší potaš na světě. Je vyroben ze
100% přírodního alunitu extrahovaného solárním odpařováním v solných pláních pouště Atacama
(velmi vyprahlá poušť v Chile) a je vyráběn krystalizací v panamských alumerích. Tento
kamencový kamenný prášek je složen ze 40% mastku, aby byla kompozice méně kompaktní a tudíž
praktičtější při použití.
Ingredients: Talc, Silica, Magnesium Oxide
Výrobce: La Maison du Savon de Marseille
Země původu: Francie
Balení: 100 g

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

